

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
 (四半期連結損益計算書)
 (第3四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自平成25年4月1日 至平成25年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成26年4月1日 至平成26年12月31日)
売上高	502,637	541,846
売上原価	387,278	410,801
売上総利益	115,359	131,045
販売費及び一般管理費	109,497	119,618
営業利益	5,862	11,427
営業外収益		
受取利息	217	193
受取配当金	958	2,007
為替差益	2,257	3,391
その他	1,039	842
営業外収益合計	4,473	6,434
営業外費用		
支払利息	2,169	2,017
持分法による投資損失	1,022	918
その他	525	1,328
営業外費用合計	3,716	4,264
経常利益	6,618	13,597
特別利益		
固定資産売却益	496	53
投資有価証券売却益	266	209
持分変動利益	—	4,598
特別利益合計	763	4,861
特別損失		
固定資産処分損	529	573
投資有価証券評価損	1	319
和解金	420	—
その他	194	96
特別損失合計	1,144	989
税金等調整前四半期純利益	6,237	17,469
法人税等	2,497	4,693
少数株主損益調整前四半期純利益	3,739	12,776
少数株主利益	1,397	1,562
四半期純利益	2,342	11,213

(四半期連結包括利益計算書)
(第3四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自 平成25年4月1日 至 平成25年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自 平成26年4月1日 至 平成26年12月31日)
少数株主損益調整前四半期純利益	3,739	12,776
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	19,706	6,013
繰延ヘッジ損益	75	833
為替換算調整勘定	6,123	8,863
退職給付に係る調整額	—	3,128
持分法適用会社に対する持分相当額	22	560
その他の包括利益合計	25,927	19,400
四半期包括利益	29,667	32,176
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	27,312	29,555
少数株主に係る四半期包括利益	2,354	2,620